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Rewitalizacja kąpieliska Krubin
22 maja 2017

kategoria:
Aktualności strona główna

Na kąpielisku Krubin kończą się prace związane z odnowieniem pomostu. Rozpoczęło się
korytowanie terenu pod boisko do plażowej piłki siatkowej, budowany jest zjazd od ulicy
Sońskiej, poszerzona będzie plaża. Pojawi się pawilon dla ratowników, rowery wodne i kajaki,
stoły piknikowe oraz różnego rodzaju elementy małej architektury.

Stalowa konstrukcja pomostu została oczyszczona i pomalowana, zabezpieczono ją przed korozją. Obecnie
czyszczone są poręcze. Zaczyna się montaż nowych desek z modrzewia syberyjskiego. Pomost główny
będzie poszerzony do 2 metrów. Prace zlecono Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych.

Nawieziony zostanie piasek. Rozszerzona będzie plaża, zarówno w części od strony ulicy, jak i od strony
zbiornika – sięgnie do samej wody. Od strony lasu powstanie piaszczyste boisko do siatkówki z niezbędną
infrastrukturą. Na terenie kąpieliska pojawi się nowy pawilon dla ratowników, do którego tworzony jest
zjazd. Koncepcja przewiduje także dwie przebieralnie, przenośną toaletę, stojak na dwanaście rowerów.
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Do dyspozycji będą cztery kajaki, cztery rowery wodne i pięć stołów piknikowych. Zamontowana zostanie
„pajęczyna” – konstrukcja zabawowa dla dzieci, sześć żagli przeciwsłonecznych i maszt flagowy. W
planach są również ławki parkowe i kosze na śmieci. Ten etap zagospodarowania kąpieliska Krubin
zakończy się jeszcze przed wakacjami.

– Chcemy, żeby to miejsce było przestrzenią odpoczynku i rekreacji dla mieszkańców w każdym wieku.
Plaża, woda, dodatkowe atrakcje z pewnością przyciągną latem ciechanowian, chcących oderwać się na
chwilę od obowiązków i zrelaksować. Miłe miejsce będzie na wyciągnięcie ręki, nie trzeba będzie daleko
szukać. Na Krubin ponadto będzie w najbliższych miesiącach sięgać ścieżka rowerowa – powiedział
prezydent Krzysztof Kosiński, który na terenie inwestycji spotkał się dziś z pracownikami realizującymi
zadanie, prezesem PUK Mirosławem Szymańczykiem oraz pomysłodawcą przedsięwzięcia radnym
Wiesławem Brzozowskim.

Rewitalizacja i zagospodarowanie kąpieliska Krubin to zadanie wybrane przez mieszkańców w ramach
Budżetu Obywatelskiego. To zwycięski projekt ogólnomiejski, na realizację którego w budżecie miasta na
2017 rok zostało przeznaczone 350 tys. zł.
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